
Id: CAF7ABD8-1F3C-46BA-A48D-DBD79D2BBA5B. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXV/197/2021 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji 

o dochodach gospodarstwa domowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 7131)) w związku z art. 7 ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2133 2)) w związku z art. 38 ustawy z dnia 10 grudnia 2020 r. o zmianie 

niektórych ustaw wspierających rozwój mieszkalnictwa  (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 11) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się wzór deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy 

kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Dąbrowie Biskupiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378, z 2021r. poz. 1038. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 11. 



Id: CAF7ABD8-1F3C-46BA-A48D-DBD79D2BBA5B. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXV/197/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 23 czerwca 2021r. 

W związku z wprowadzeniem zmian w ustawie o dodatkach mieszkaniowych ustawą z dnia 10 grudnia 2020 

r. o zmianie niektórych ustaw wspierających rozwój mieszkalnictwa (Dz.U. z 2021 r. poz. 11) rady gmin 

zostały zobowiązane do podjęcia w terminie do 1 lipca 2021r. uchwały określającej wzór wniosku 

o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzór deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego, 

o których mowa w art. 7 ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 2133, z późn. zm.).  

Z powyższych względów podjęcie niniejszej uchwały stało się zasadne. 


